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Nr. 
crt. 

Nume şi prenume candidat Conducător de doctorat Domeniul 

1.  Ardelean M. V. Maria-Lavinia Prof. univ. dr. habil. Romică Rîmbu Muzică 
2.  Baboş D. Daniela-Camelia Prof. univ. dr. habil. Marius Manyov Muzică 
3.  Bogdan-Bodis A. Ádám Prof. univ. dr. habil. Lucian Emil Roşca Muzică 
4.  Brânzeu E. Nicolaie-Mihai Prof. univ. dr. habil. Romică Rîmbu Muzică 
5.  Haţeg-Turcuş C. Alexandra Conf. univ. dr. habil. Luminiţa Virginia 

Burcă 
Muzică 

6.  Iordănescu C. Darius-Divian Prof. univ. dr. habil. Romică Rîmbu Muzică 
7.  Mihăilescu A. D. Dinu-

Alexandru 
Conf. univ. dr. habil. Luminiţa Virginia 
Burcă 

Muzică 

8.  Nikolajevic J. Lavinius Prof. univ. dr. habil. Lucian Emil Roşca Muzică 
9.  Orosan-Telea P. Ana Prof. univ. dr. habil. Manuela Mihăilescu Muzică 
10.  Réthi I. Brigitta-Éva Prof. univ. dr. habil. Marius Manyov Muzică 
11.  Roman A. Cătălin-Doru Prof. univ. dr. habil. Romică Rîmbu Muzică 
12.  Rotaru G. Maria-Tatiana Prof. univ. dr. habil. Lucian Emil Roşca Muzică 
13.  Streza L. Dan-Alexandru Prof. univ. dr. habil. Lucian Emil Roşca Muzică 
14.  Székely I. István Prof. univ. dr. habil. Romică Rîmbu Muzică 
15.  Toth M. Erna Prof. univ. dr. habil. Marius Manyov Muzică 
16.  Zeriu N. I. G. Iulia Prof. univ. dr. habil. Manuela Mihăilescu Muzică 
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PROGRAMARE ADMITERE - sala ORPHEUM 

 
 
 
Comisia nr. 1 
 
10.00 Rotaru G. Maria-Tatiana 
10.20 Ardelean M. V. Maria-Lavinia 
10.40 Bogdan-Bodis A. Ádám 
11.00 Brânzeu E. Nicolaie-Mihai 
11.20 Iordănescu C. Darius-Divian 
11.40 Orosan-Telea P. Ana 
12.00 Roman A. Cătălin-Doru 
12.20 Székely I. István 
 
 
 
 
 Comisia nr. 2 
 
13.00 Baboş D. Daniela-Camelia 
13.20 Mihăilescu A. D. Dinu-Alexandru 
13.40 Nikolajevic J. Lavinius 
14.00 Réthi I. Brigitta-Éva 
14.20 Streza L. Dan-Alexandru 
14.40 Toth M. Erna 
15.00 Zeriu N. I. G. Iulia 
15.20 Haţeg-Turcuş C. Alexandra 
 
 
ATENŢIE 
Candidaţii sunt rugaţi să se prezinte cu cel puţin 30 de minute înaintea programării!!! 
 
Prof. univ. dr. Eleonora Ringler-Pascu, 
Director Şcoala Doctorală de Muzică şi Teatru 
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